
Zarządzenie nr 33/ 2017

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 7 lutego 2017 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 303/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 

30 listopada 2016 roku.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) oraz art.99 i art.109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.

o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2016, poz. 710 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W  Procedurach  rozliczeń  z  tytułu  podatku  od  towarów  i  usług  VAT  dla  czynności

dokonywanych przez jednostki organizacyjne Miasta Sławno stanowiących Załącznik Nr 3 do

Zarządzenia Nr 303/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie

scentralizowanych  zasad  rozliczeń  podatku  od  towarów  i  usług  przez  Miasto  Sławno

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Umowy zawarte przez jednostki organizacyjne mają zawierać oznaczenia strony umowy:

Miasto Sławno, adres Miasta Sławno i NIP Miasta Sławno oraz dane jednostki jako podmiotu

reprezentującego Miasto Sławno (podać nazwę i adres jednostki organizacyjnej)”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Faktury  sprzedaży  wystawiane  w  imieniu  Miasta  Sławno  muszą  zawierać  niezbędne

elementy  określone  ustawą  o  podatku  od  towarów  i  usług  oraz  następujące  dane

identyfikacyjne według wzoru:

Sprzedawca: Wystawca:
Miasto Sławno

Ul. M.C. Skłodowskiej 9

76-100 Sławno

NIP 4990428873

Nazwa jednostki organizacyjnej

Adres jednostki organizacyjnej

76-100 Sławno

Nr rachunku bankowego jednostki

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Faktury zakupu oprócz elementów określonych w ustawie o podatku od towarów i usług

powinny zawierać następujące dane identyfikacyjne nabywcy według wzoru:



Nabywca: Odbiorca / Płatnik:
Miasto Sławno

Ul. M.C. Skłodowskiej 9

76-100 Sławno

NIP 4990428873

Nazwa jednostki organizacyjnej

Adres jednostki organizacyjnej

76-100 Sławno

§ 2

Faktury wystawione do 28 lutego 2017 r., które zawierają dane identyfikacyjne wynikające

z Zarządzenia Nr 303/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 listopada 2016 roku będą

uznawane za prawidłowe, bez konieczności ich zmiany.

§ 3

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  dnia

1 marca 2017 roku.

Burmistrz Miasta Sławno

/-/ Krzysztof Frankenstein


